COMUNICADO – RESULTADO FINAL DA ESCOLHA PARA ALUNO

REPRESENTANTE DE CURSO NA UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO
DE SÃO PAULO – UNIVESP –

Portaria Univesp Diretoria Acadêmica Nº 01, de 30 de setembro de 2019

A Diretora Acadêmica da Fundação Universidade Virtual do Estado de São
Paulo (Univesp), no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Com base na Deliberação CTA nº 85/2019 de 30 de setembro de 2019,
principalmente no que Artigo 12, escolhe a composição do aluno
Representante de Curso da Universidade Virtual do Estado de São Paulo -
Univesp, conforme segue:

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO

1. Jonas Aparecido Marcheseli (titular) - Polo Santa Isabel

2. Marília Gabriela Soares (suplente) - Polo Araçoiaba da Serra

ENGENHARIA DA PRODUÇÃO

1. Dafne de Jesus Barbosa (titular) - Polo Santo André

2. Eluana Brigatti Ribeiro (suplente) - Polo Piacatu

PEDAGOGIA

1. Viviane Santos Pereira  (titular) - Polo Guarulhos

2. Bruna Bizzi (suplente) - Polo Ourinhos

LICENCIATURA EM LETRAS

1. Anderson Lira da Cruz  (titular) - Polo Capão Redondo

2. Ione Rodrigues Dias - Polo Capão Redondo

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

1. João Alves (titular) - Polo Jaçanã

2. Felipe Barbato de Biaggio (suplente) - Polo SP Jardim Paulistano

GESTÃO PÚBLICA

1. Rosy Bulbow  (titular) - Polo Guarulhos

2. Paula Rizzardo  Nascimento (suplente) - Polo Guarulhos

Art. 2º Para conhecimento geral, ainda serão anunciados alunos

representantes dos cursos de Licenciatura em Biologia, Química e Física.

Publique-se este comunicado no site da Univesp.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

         São Paulo, 30 de setembro de 2019

Simone Telles

Diretora Acadêmica